CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

 EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

GOIANÉSIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
GOIANÉSIA,  publicado no D.O.E. nº 23.742 do dia 18 de fevereiro de
2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado na Feira
Coberta de Nova Aurora, no endereço: Avenida Contorno, Vila Aurora,
Goianésia,  no dia 20/04/22 , às 11 horas, para entrega do benefício.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Goiânia, 19 de abril de 2022.
Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Adriana da Silva Alencar XXX.122.3XX-XX - -
Alessandra Regina da Silva XXX.102.3XX-XX - -
Aline da Silva Morais XXX.269.6XX-XX - -
Amanda Cristina Silva Marques XXX.304.4XX-XX LINDOMAR MARQUES DA SILVA FILHO XXX.546.1XX-XX
Ana Paula Machado oliveira XXX.372.4XX-XX - -
Angela maria leite da silva XXX.366.3XX-XX - -
Antonia Almeida Monteiro XXX.200.8XX-XX - -
Bruna Karina Serra Alves XXX.584.5XX-XX - -
Carla Cristine alves marques XXX.611.6XX-XX - -
CARLA LAISE JESUS SANTOS XXX.024.7XX-XX - -

Cibelle De Lima Silva XXX.256.9XX-XX - -
Cristiane Alves de Moura XXX.102.9XX-XX - -
Daiana Conceição XXX.238.2XX-XX - -
Eloiza Fernanda de Souza Paes XXX.422.9XX-XX - -
Fernanda de Sousa Gonçalves XXX.736.9XX-XX DIONE HENRIQUE SALES XXX.254.9XX-XX
Gleiciely Pereira da Cunha XXX.722.1XX-XX DIVINO PEREIRA GOMES XXX.422.4XX-XX
Jenniffer de Souza Melo XXX.662.5XX-XX - -
Jessica da Silva Santos XXX.945.0XX-XX - -
Joice da silva Liberato XXX.577.0XX-XX - -
Joyce Kelly Pereira das Virgens XXX.605.9XX-XX - -
Kawanne Matos dos Santos XXX.492.5XX-XX - -
Leticia Da Silva pontes De Brito XXX.756.0XX-XX - -
Maiara Rodrigues Lisboa XXX.575.1XX-XX - -
Maria Aparecida Rodrigues do Nascimento Souza XXX.554.9XX-XX - -
Maria Beatriz de Sousa XXX.783.6XX-XX - -
MARIA MEIRELENE CRUZ DA SILVA XXX.088.7XX-XX - -
Marinara da Silva Santos XXX.437.8XX-XX - -
Meury Santos Bandeira XXX.540.2XX-XX - -
Mirian pereira de Assis XXX.563.7XX-XX - -
Natalia Conceição campos XXX.352.1XX-XX - -
NAYRA KELLEN GOMES GONCALVES XXX.898.8XX-XX - -
Paula Lohayne Macedo Santos XXX.311.5XX-XX - -
Raiane Cristina Liberato XXX.271.8XX-XX - -
Rebeca Antunes Trouy XXX.991.3XX-XX - -
Rivilane Rodrigues De Oliveira XXX.732.6XX-XX - -
SIMONE MARQUES DA SILVA XXX.703.3XX-XX - -
Valteir Brandão da silva XXX.133.0XX-XX - -
Vitória Sousa Miranda XXX.910.5XX-XX - -

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB